1
MHS HD 二级输送带清扫器
安装、操作
和维护手册
2	 MHS HD 二级输送带清扫器
MHS HD 二级清扫器
序列号：__________________________________________________________________

可逆型 MHS 清扫器上
的不锈钢防护罩
2a
控制箱
12
*包含组件
订货至交货的时间：1 个工作日
编
号 说明 订单
号
项目
代码
重量
Lbs.
1
18" (450mm) 固定杆 MHSP-18 76178  46.2
24" (600mm) 固定杆 MHSP-24 75918  51.7
30" (750mm) 固定杆 MHSP-30 75919  57.2
36" (900mm) 固定杆 MHSP-36 75920  62.8
42" (1,050mm) 固定杆 MHSP-42 75921  68.3
48" (1,200mm) 固定杆 MHSP-48 75922  73.9
54" (1,350mm) 固定杆 MHSP-54 75923  79.4
60" (1,500mm) 固定杆 MHSP-60 75924  85.0
72" (1,800mm) 固定杆 MHSP-72 75925  96.1
84" (2,100mm) 固定杆 MHSP-84 76814 112.1
2 C 型刀头* ICT6 74535  0.7
2a V 型刀头*（仅适用于硫化输送带） RVT6 74646  1.3
3 PowerFlex™ 刀架*（全套） PFC 75927  4.2
4 弹簧 - 白色（1 个），用于输送带宽度 18" -

9 9a
10
11
可逆型 MHS 清扫器上的
不锈钢防护罩
2a
12
阴影部分的项目需根据订单生产。
订货至交货的时间：3 周
编
号 说明 订单
号
项目代
码
1
18" (450mm) SS 固定杆 MHSP18-S/S 77619
24" (600mm) SS 固定杆 MHSP24-S/S 77620
30" (750mm) SS 固定杆 MHSP30-S/S 77621
36" (900mm) SS 固定杆 MHSP36-S/S 77622
42" (1,050mm) SS 固定杆 MHSP42-S/S 77623
48" (1,200mm) SS 固定杆 MHSP48-S/S 77624
54" (1,350mm) SS 固定杆 MHSP54-S/S 77625
60" (1,500mm) SS 固定杆 MHSP60-S/S 77626
72" (1,800mm) SS 固定杆 MHSP72-S/S 77627
84" (2,100mm) SS 固定杆 MHSP84-S/S 77628
2 C 型刀头* ICT6 74535
2a V 型刀头*（仅适用于硫化输送带） RVT6 74646
3 PowerFlex 刀架*（全套） PFC-SS 76560
4 弹簧 - 白色（1 个），